
 

RUA EXPEDICIONARIOS, 200, CENTRO, WENCESLAU BRAZ – PARANÁ – CEP: 84.950-000. E-MAIL – contato.codren@gmail.com   
 

PORTARIA Nº. 03/2021 
 

Nomeia a Comissão Permanente de Licitações do 
CODREN.  

 
 

O Presidente do CODREN, JOSÉ DE JESUZ IZAC, no uso de suas atribuições 
legais e regulamentares; 

 
 
CONSIDERANDO, o Termo de Cessão de Servidor nº 02/2021 do Município de 
Santana do Itararé – PR, que cedeu servidores para atuarem nas licitações do 
CODREN; 
 

 
R E S O L V E 

 

Art.1º – Nomear a Comissão Permanente de Licitações. 

 

Art. 2º – Fica nomeado como presidente da comissão de licitações, o senhor Danilo 

Tomaz de Oliveira Matozinho, inscrito no CPF nº 103.664.279-89, servidor público do 

Município de Santana do Itararé – PR. 

 

Art. 3º – Ficam nomeados como membros da comissão de licitações os senhores, 

Liliane Maria Guimarães, servidora pública do Município de Santana do Itararé - PR, 

inscrita no CPF nº 099.344.589-69; José Carlos dos Santos, servidor público do 

Município de Santana do Itararé - PR, inscrito no CPF nº 587.175.449-04. 

 

Art. 4º – Esta Portaria passa a vigorar a partir da data de sua publicação. 

 

Wenceslau Braz, 11 de março de 2021. 

 
 
 
 

JOSÉ DE JESUZ IZAC 

Presidente do CODREN 


